
                                                                                                                                            

UCHWAŁA NR  7/2015 

ZARZĄDU ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO 

„PILSKI REGION GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI” 

z dnia 2 czerwca 2015 roku  

 

w sprawie zwołania Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

 

Na podstawie § 15 ust. 3 Statutu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi” ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r. poz. 5969, z 2013 r. poz. 2804       

i poz. 6574, z 2014 r. poz. 4741)   Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wystąpić do Przewodniczącego Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi” z wnioskiem o zwołanie Zgromadzenia, którego 

przedmiotem obrad będzie uchwała w sprawie wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Poznaniu na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego       

z dnia 13 maja 2015 roku nr KN-1.4131.1.163.2015.22  stwierdzające  nieważność przepisów        

§ 12 ust. 2 pkt 4 załącznika nr 1 oraz § 12 ust. 2 pkt 4 załącznika nr 1 do załącznika nr 2 do 

uchwały nr III/10/2015 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi” z dnia 2 kwietnia 2015 roku w sprawie przyjęcia statutu Związku 

Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku Międzygminnego 

„Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi”. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Zarządu Związku Międzygminnego  

       „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” 

 /-/ Zygmunt Jasiecki 


